
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso l’ufficio 
ai sensi della normativa vigente 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 
Via Beato Amedeo, 18 - 12062  CHERASCO - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 

Web site: https://comprensivocherasco.edu.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it - PEC: cnic825007@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 

 

Prot.n. vedere segnatura        Cherasco, vedere segnatura 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.145/2023 
 

OGGETTO: Determina liquidazione quota parte spese di missione sostenute dall’IISS “Velso Mucci” Bra  

per visita dei Revisori dei Conti in data 06 e 08.02.2023 per verifica di cassa e programma 

annuale 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la nota Prot.n.2867/2023 /22.03.2023 dell’IISS “Velso Mucci” Bra, in qualità di scuola capofila 

dell’ATS CN056, relativa alla richiesta di rimborso dell’importo di € 62,07 quale quota parte per 

le spese di missione liquidate ai Revisori dei Conti relative ai giorni 06 e 08.02.2023 per verifica 

cassa e programma annuale 2023:  

VISTO  il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 2 del 18.04.2023; 

VISTA la normativa vigente in materia; 

CONSIDERATO  che l’importo di cui al presente provvedimento, pari ad € 62,07, trova copertura nel bilancio di 

previsione per l’anno 2023; 
 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. n. 190/2012, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DETERMINA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 

• di autorizzare la liquidazione dell’importo di € 62,07 quale quota parte per le spese di missione liquidate ai 

Revisori dei Conti dall’IISS “Velso Mucci” Bra in qualità di scuola capofila dell’ATS CN056 relative a 

giorni/motivazioni in premessa citati: 

 

• la suddetta liquidazione è da imputare sul capitolo A02.01 dell’esercio finanziario 2023; 
 

• che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 

sulla trasparenza al seguente indirizzo https://comprensivocherasco.edu.it 

•  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott. Alberto Galvagno 
 Firmato digitalmente 

CNIC825007 - A545E18 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004234 - 19/06/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ALBERTO GALVAGNO

https://comprensivocherasco.edu.it/
mailto:cnic825007@istruzione.it
mailto:cnic825007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocherasco.edu.it/

		2023-06-19T11:30:11+0200
	ALBERTO GALVAGNO




